DRINKS



Espresso

Koffie

Cappuccino

Latte Macchiato

Koffie Verkeerd

Thee

Muntthee / Gemberthee

Chocolademelk

Jutter

Irish / French / ltalian /
Spanish / Mexican koffie

Appelkruimelgebak
Cheesecake
Poffertjes

Churros

Toef slagroom aF

Ham en kaas
Kaas of ham

Vega

3,10
3,25
3,50
3,80
3,50
3,00
4,00
3,25

8,00

9,00

5,00
5,00
5,00
7,50
0,50

5,50
4,75
6,50

Coca-Cola 3,50
Sprite / Fanta / Cassis 3,50
Rivella 3,50
Fuze Tea Black / Green 3,50
Apfelshorle 3,50
Chocomel / Fristi 3,50
Tonic / Bitter Lemon / 3,50
Ginger Ale

Chaudfontaine 20ci 3,00

Appelsap / Tomatensap /

Jus d’Orange 3,75
Jameson 5,00
Jack Daniel’s 6,00
Johnny Walker Red 5,00
Johnny Walker Black 6,75
Dalwhinnie 9,50
Glenfiddich 7,50

Pernod / Tequila / Bacardi
Carta Blanca / Bacardi Black /
Bacardi Razz / Gin / Vodka /
Passoa / Malibu / Grappa 5,00

TX Gin 6,25

TX Wodka 6,25

Warsteiner pils 25¢ 3,50

40cl 4,75

s0c 7,00
Texels Skuumkoppe 5,00
Kdnig Ludwig Weissbier 0,3c1 4,25
Pater Linus Blond 0,3 5,00
Pater Linus Tripel 0,3 5,50
Woarsteiner Radler 4,00
Desperados / Corona 5,25
Liefmans 5,00

Warsteiner 0.0 /
Radler 0.0 3,75

Skuumkoppe 0.0 5,00

Amaretto / Licor 43 /

Tia Maria / Baileys / Kahlua /
Sambuca / Limoncello /
Cointreau / Southern Comfort /
Grand Marnier / Drambuie /

Dom Benedictine 5,25
Joseph Guy 5,25
Calvados 6,00
Courvoisier VS 6,25
Courvoisier YSOP 8,75

Sauvignon Blanc 5,50
Pinot Grigio 5,50
Chardonnay 5,50
Merlot 5,50

Montepulciano d’Abruzzo 6,50

Le Montalus 5,50
Prosecco FLES 25¢1 7,50
Aperol Spritz 8,50

Port / Cherry / Vermouth 4,50
Champagne Grand Cru 65,00

Bitterballen 8,00
Bittergarnituur 9,00

17,00
Uienringen 9,25
Chorizokroketjes 8,00
KaasTengels 8,00
Torpedogarnalen 9,00
Kipfingers 10,00



